
  
 

 

Zadávací dokumentace   strana 1 

 

Výběrové řízení na dodávku zboží a služeb  
 

zadávané podle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního programu 
Podnikání a Inovace pro konkurenceschopnost č.j. MPO 56796/18/61100/61000/501/7 (dále 

jen „pravidla“) s použitím vybraných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) – nejedná se však o výběrové řízení dle 

tohoto zákona 
 

 
„Pálící pomůcky – Rájec“ 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

Textová část zadávací dokumentace obsahuje upřesňující informace k údajům, které byly obsaženy 
v oznámení o zveřejnění zakázky na Profilu zadavatele, a je pro zájemce závazná. Obsahuje zadávací 
podmínky (podmínky zadavatele), které bude zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění vede 
k vyřazení nabídek z hodnocení.  
 
Veškeré další údaje, které zadavatel poskytuje zájemcům podle podmínek výběrového řízení, předává 
písemně prostřednictvím držitele poštovní licence, písemně osobně nebo písemně e-mailem či faxem, 
uveřejněním na profilu zadavatele nebo jinak v souladu s ustanovením § 98 zákona, a to v českém 
nebo anglickém jazyce na adresy, které zájemci uvedou při vyžádání zadávací dokumentace.  
 
1. Údaje o oznámení výběrového řízení: 
 
Zveřejnění zakázky na Profilu zadavatele: 
Datum uveřejnění na Profilu zadavatele:      15. 07. 2019 
Datum rozhodné pro stanovení lhůt:       08. 08. 2019 
 
2. Údaje o zadavateli: 
 
Název zadavatele: SEEIF Ceramic, a.s. 
Sídlo zadavatele: Spešovská 243, PSČ 679 02 Rájec-Jestřebí 
IČ:   283 07 372 
DIČ:    CZ28307372 
Statutární zástupci: Ing. Pavel Bulant, předseda představenstva, Ing. Přemysl Toul, člen 

představenstva, Ing. Tomáš Voda, člen představenstva 
Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Malárová 
e-mail:   malarova@siczlin.cz 
telefon:   + 420 606 674 123 



Výběrové řízení                                                                                          „Úspory energií SEEIF – Z01- Rájec - Jestřebí“ 

 

 

Zadávací dokumentace   strana 2 

3. Údaje o uchazeči: 
 
Uchazeč je povinen uvést v nabídce v souladu s ustanovením § 28 odst. 1 písm. g) zákona své 
identifikační údaje takto: 
 
Právnické osoby: 
Obchodní firma nebo název  
Sídlo 
Právní forma 
Identifikační číslo a daňové identifikační číslo 
Jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu 
Jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby (vč. doložení originálu nebo úředně 
ověřené kopie dokladu o takovém oprávnění – např. plná moc) 
Kontaktní spojení – telefon, e-mail 
 
Fyzické osoby: 
Jméno, příjmení, případně obchodní firma 
Rodné číslo nebo datum narození 
Bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště 
Identifikační číslo a daňové identifikační číslo 
Kontaktní spojení – telefon, e-mail 
 
Podává-li nabídku více dodavatelů společně: 
Originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy (např. smlouva o sdružení), ve které je obsažen 
závazek, že všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, budou vůči zadavateli a třetím 
osobám z jakýchkoliv právních závazků vzniklých v souvislosti s předmětem výběrového řízení 
vázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění předmětu výběrového řízení i po dobu trvání 
jiných závazků vyplývajících z výběrového řízení.  
 
4. Údaje o zadávací dokumentaci: 
 
4.1 Údaje o vyžádání zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel po celou dobu lhůty pro podání nabídek na profilu 
zadavatele na odkazu http://seeif-ceramic.profilzadavatele.cz/ a na základě písemné žádosti na adresu 
zadavatele. V písemné žádosti o zadávací dokumentaci budou uvedeny identifikační údaje zájemce, 
telefonické a e-mailové spojení. Žádost je možné doručit elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní 
osoby zadavatele. Vyžádanou zadávací dokumentaci bude uchazeči zaslána e-mailem.  
 
Za vydání zadávací dokumentace odpovídá Ing. Kateřina Malárová. 
 
4.2 Náklady za zadávací dokumentaci 
 
Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů za zadávací dokumentaci. 
 
4.3 Vysvětlení k zadávací dokumentaci 
 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek na základě písemné 
žádosti (e-mailem, faxem, poštou nebo osobním doručením). Písemná žádost o poskytnutí vysvětlení 
zadávacích podmínek se podává na adresu zadavatele v českém nebo anglickém jazyce nejpozději 4 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne vysvětlení zadávacích 

http://seeif-ceramic.profilzadavatele.cz/


Výběrové řízení                                                                                          „Úspory energií SEEIF – Z01- Rájec - Jestřebí“ 

 

 

Zadávací dokumentace   strana 3 

podmínek případně související dokumenty písemně (e-mailem, faxem) nejpozději do 2 pracovních 
dnů od doručení žádosti a následně je zveřejní na profilu zadavatele (http://seeif-
ceramic.profilzadavatele.cz/). 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek vyřizuje Ing. Kateřina Malárová. 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek a veškerá další sdělení vztahující se k zadávacímu řízení budou 
zájemcům zasílány e-mailem na kontaktní adresy, které uvedli v žádosti o zadávací dokumentaci.  
 
5. Údaje o podání nabídky: 
 
Každý dodavatel může podat pouze 1 nabídku na jednotlivé dílčí plnění anebo na celé plnění 
zakázky. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem 
jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Nabídku může podat dodavatel společně s jinými 
dodavateli (společná nabídka více dodavatelů). Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo 
společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je poddodavatelem jiného dodavatele 
v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či 
společně s jinými dodavateli vyřadí.  
 
Nabídka se podává písemně v uzavřené obálce označené názvem výběrového řízení.  
 
5.1 Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zveřejnění vyhlášení výběrového 
řízení na Profilu zadavatele a je stanovena na 17 kalendářních dnů. Všechny nabídky budou 
zadavateli doručeny do 08. 08. 2019 do 13,00 hod.  
 
5.2 Místo pro podání nabídek 

Nabídka bude doručena do ukončení lhůty pro podání nabídky podle odst. 5.1 na adrese Spešovská 
243, 679 02 Rájec-Jestřebí na sekretariátu ředitelství společnosti. Nabídky lze podávat prostřednictvím 
držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od 8,00 hod. do 13,00 hod. Zodpovědnou 
osobou za převzetí nabídek je Marta Hořavová, tel.: +420 721 138 581, e-mail info@ceramic.cz. 
 
5.3 Potvrzení o předání nabídky 
 
Každý uchazeč, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, obdrží 
potvrzení o převzetí nabídky. Potvrzení bude obsahovat údaje o zadavateli a uchazeči a údaje o datu a 
hodině doručení nabídky. Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle 
pořadového čísla nabídky, data a hodiny doručení. 
 
5.4 Varianty nabídky 
 
Zadavatel varianty nabídky nepřipouští. 
 
6. Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami: 
 
6.1 Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 
 
Obálky s nabídkami uchazečů budou otevírány dne 08. 08. 2019 v 13,05 hod. na adrese Spešovská 243, 
679 02 Rájec-Jestřebí ve Velké zasedací místnosti ředitelství. Otevírání obálek je neveřejné.

http://seeif-ceramic.profilzadavatele.cz/
http://seeif-ceramic.profilzadavatele.cz/
mailto:info@ceramic.cz


Výběrové řízení                                                                                          „Úspory energií SEEIF – Z01- Rájec - Jestřebí“ 

 

 

Zadávací dokumentace   strana 4 

7. Specifikace předmětu výběrového řízení 
 
7.1 Druh výběrového řízení 
 
Jedná se o výběrové řízení na dodávky, zadávané podle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního 
programu Podnikání a Inovace pro konkurenceschopnost č. j. MPO 56796/18/61100/61000/501/7 
s použitím vybraných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
 
7.2 Místo plnění zakázky 
 
Závod 01, MKZ Šamotka – Spešovská 243, 679 02 Rájec – Jestřebí. 
 
7.3 Doba plnění zakázky 
 
Předpokládané zahájení plnění zakázky (podpis smlouvy) od:     22. 08. 2019 
Předpokládané ukončení plnění předmětu zakázky do:     30. 06. 2020 
 
7.4 Předpokládaná hodnota zakázky 
 
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH:      cca 215 000 EUR 
 
 
7.5 Popis předmětu zakázky  
Předmětem plnění výběrového řízení je výroba a dodávka pálících pomůcek pro vypalování 
žáruvzdorných keramických tvarovek. 
 
7.6 Specifikace předmětu zakázky  
 
Předmětem, tohoto výběrového řízení je výroba a dodávka pálících pomůcek pro vypalování 
žáruvzdorných keramických tvarovek. Dodávka se skládá z dodání trámců dvou různých rozměrů a 
desek podle množství a parametrů uvedených technických specifikací v příloze č. 2 Technická 
specifikace. 
 
Zadavatel umožňuje dodání jednotlivých položek zvlášť anebo jako celek, avšak vždy musí dodat celý 
rozsah dané položky, tedy buď všechny požadované trámce jednoho nebo druhého rozměru anebo 
všechny desky. 
 
Veškeré dodané technické vybavení musí být nové, využití dříve používaných či repasovaných 
součástí je nepřijatelné. 
 
Požadovaná minimální záruka na dílo:       12 měsíců. 

Nabízená cena kompletní dodávky anebo jednotlivých plnění musí zahrnovat veškeré náklady 
nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů, 
souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat dopravu do 
místa plnění, pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro 
realizaci zakázky.  

Nabídková cena musí být konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 



Výběrové řízení                                                                                          „Úspory energií SEEIF – Z01- Rájec - Jestřebí“ 

 

 

Zadávací dokumentace   strana 5 

Jsou-li v této zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy nebo značky výrobků, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiná, technicky a kvalitativně srovnatelná řešení.  

7.7 Další požadavky zadavatele 

Součástí zadávací dokumentace je vzor smlouvy v českém a anglickém jazyce, který vymezuje 
obchodní podmínky, tak jak jsou stanoveny zadavatelem. Uchazeč do tohoto vzoru doplní všechny 
relevantní prázdná místa nebo vybere variantu podle toho, zda se jedná o český či zahraniční právní 
subjekt. Do jiných míst návrhu smlouvy a dalších dokumentů není uchazeč oprávněn zasáhnout. 
Tento vzor smlouvy je přílohou č. 3 (v českém jazyce) a č. 8 (v anglickém jazyce) této dokumentace. 
Uchazeč si vždy vybere do své nabídky jen jednu z těchto variant. 

8. Kvalifikace dodavatelů: 
Předpokladem hodnocení nabídek v tomto zadávacím řízení je splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání 
nabídek. Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů  
b) profesních kvalifikačních předpokladů 
c) reference 

 

8.1 Základní kvalifikační předpoklady 

 Základní kvalifikační předpoklady podle § 74 odst. 1 ZZVZ prokáže uchazeč doložením 
čestného prohlášení (viz příloha č. 4) podepsaného oprávněnou osobou uchazeče v souladu 
se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či občanského zákoníku. 

 

8.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

 Uchazeč doloží v nabídce prostou kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu výběrového řízení –list ze živnostenského rejstříku. 

 Uchazeč dále doloží prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje, dle § 77 odst. 1 ZZVZ. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke 
dni podání nabídky. 

 
8.3 Reference 

 Uchazeč doloží v nabídce přehled tří realizovaných dodávek na pálící pomůcky nebo 
jednotlivé položky za poslední tři roky v minimální hodnotě 50 tis. EUR. 

 
Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 
způsobem stanoveným zadavatelem, je oprávněn je prokázat i jinými rovnocennými doklady, pokud 
je zadavatel z objektivních důvodů neodmítne. 
Splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu je dodavatel povinen prokázat ve lhůtě pro podávání 
nabídek. 
Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele z hlediska požadavků stanovených v této 
zadávací dokumentaci. 
Neprokáže-li dodavatel stanoveným způsobem některou z kvalifikací, nebo uvede neúplné či 
nepravdivé informace, bude z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 



Výběrové řízení                                                                                          „Úspory energií SEEIF – Z01- Rájec - Jestřebí“ 

 

 

Zadávací dokumentace   strana 6 

9. Hodnocení nabídek: 

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro vyhodnocení veřejné zakázky ekonomickou 
výhodnost nabídky a stanovil následující hodnotící kritérium (dále označené jako „kritérium“) se 
stanovenou vahou v % pro jednotlivé dílčí plnění: 
 
1. kritérium:  Nabídková cena trámců 30x30x1600 mm bez DPH    100 % 
2. kritérium:  Nabídková cena trámců 40x40x2400 mm bez DPH    100 % 
3. kritérium:  Nabídková cena desek bez DPH      100 % 
 
9.1 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 1 až 3 
 
Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu v EUR bez DPH, a to podle její absolutní výše za jednotlivé 
dílčí plnění. Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle 
vzorce 

                                           nejnižší cena 
  --------------------------------------------- x 100 bodů 

                                        hodnocená cena 
Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a bude dále násobeno 
vahou 1. nebo 2. hodnotícího kritéria. 
Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnout o tom, že výše uvedený výpočet hodnocení nepoužije 
v případě, že hodnotu nabídnutou uchazečem v rámci kritéria bude považovat za zjevně 
nepřiměřenou. V takovém případě přiřadí zadavatel nabídce v rámci tohoto kritéria 0 bodů. Tento 
postup bude odůvodněn v protokolu o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek. 
 
9.2 Výběr nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější za jednotlivé dílčí plnění. 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která získá při hodnocení způsobem popsaným 
v odst. 9.1 nejvyšší počet bodů. 
Nabídky v cizí měně budou přepočteny kurzem ČNB platným k poslednímu dni lhůty pro podávání 
nabídek. 
 
10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
 
10.1 Zadavatel požaduje, aby uchazeč doložil v nabídce výpočet jednotlivých položek nabídkové 

ceny.  
Požadujeme samostatné ocenění následujících položek dílčích plnění: 

 Cena za trámce 30x30x1600 mm (1800 ks) 
 Cena za trámce 40x40x2400 mm (72 ks) 
 Cena za desky (756 ks) 

10.2 Nabídkovou cenou se rozumí cena stanovená uchazečem za jednotlivá plnění výběrového řízení 
dle odst. 7.6, která zahrnuje v cenách jednotlivých položek veškeré související náklady spojené 
s realizací předmětu plnění podle odst. 7.7. 

10.3 Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče na dodávku zboží, náklady na 
dopravu, pojištění, daně, cla, a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.  

10.4 Nabídková cena bude uvedena v EUR bez DPH.  



Výběrové řízení                                                                                          „Úspory energií SEEIF – Z01- Rájec - Jestřebí“ 

 

 

Zadávací dokumentace   strana 7 

11. Obchodní podmínky: 
 
11.1 Uchazeč se zavazuje, že nabídková cena je cena nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady 

nezbytné k provedení kompletního předmětu jednotlivého dílčího plnění. Uchazeč předloží 
čestné prohlášení o tom, že cenová nabídka je pro něj závazná po celou dobu výběrového 
řízení, toto prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

11.2 Přesné vymezení obchodních podmínek je vymezeno v návrhu smlouvy, která je přílohou č. 3 
zadávací dokumentace. 

 

12. Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové ceny: 
 
12.1  Zadavatel definuje následující podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové 

ceny: 
 Pokud v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH 

 
13. Jiné požadavky zadavatele pro plnění výběrového řízení: 
 
13.1 Nabídka bude zpracována v českém nebo anglickém jazyce. 
13.2 Zadavatel požaduje, aby uchazeč doložil v nabídce čestné prohlášení uchazeče (viz příloha č. 

5) o tom, že jako dodavatel, který podává nabídku do výběrového řízení, není současně 
poddodavatelem jiného dodavatele v tomtéž výběrovém řízen, jejímž prostřednictvím 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci dle § 107 odst. 4 ZZVZ. Prohlášení 
bude podepsáno oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či 
fyzické osoby podle obchodního či občanského zákoníku. 

13.3 Vítězný uchazeč se stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, ve 
smyslu § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné zprávě, v platném znění. 

 
14. Obsah nabídky: 
 
14.1 Nabídka musí obsahovat identifikační údaje uchazeče a prohlášení (viz příloha č. 6), z něhož 
vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty a další 
doklady specifikované zadávací dokumentací. 
Nabídka bude v listinné podobě zadavateli doručena v zalepené obálce s popisem: 

 „Pálící pomůcky – Rájec“ 
Výběrové řízení 

NEOTVÍRAT 
 
14.2 Nabídka bude obsahovat následující dokumenty a součásti, které by měly být formálně 
řazeny takto: 

 Krycí list nabídky (viz příloha č. 1) 
 Technická specifikace obsahující podrobný popis nabízeného výrobku, z tohoto popisu 

musí být zřejmé splnění požadavků zadavatele (viz příloha č. 2) 
 Doklady o splnění kvalifikace dle bodu 8 
 Návrh kupní smlouvy zpracovaný dle vzoru (buď v českém nebo anglickém jazyce), 

který tvoří přílohu č. 3 a 8 této zadávací dokumentace 
 Doklady o splnění jiných požadavků zadavatele 



Výběrové řízení                                                                                          „Úspory energií SEEIF – Z01- Rájec - Jestřebí“ 

 

 

Zadávací dokumentace   strana 8 

 Prohlášení, že dodavatel není současně poddodavatelem (viz příloha č. 5) 
 Prohlášení uchazeče o vázanosti nabídkou (viz příloha č. 6)  
 Prohlášení o celkovém počtu listů nabídky (viz příloha č. 7) 

14.3 Nabídka bude podána v jednom originálním listinném vyhotovení a celý obsah rovněž 
v jednom vyhotovení v elektronické podobě (na CD nebo jiném datovém nosiči), jež bude obsahovat 
elektronický obraz (sken) celé nabídky včetně podpisu a vyplněný návrh smlouvy ve formátu MS 
Word. Nabídka bude zabezpečena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy 
nabídky (dokument musí např. přelepen a přelep orazítkován či podepsán oprávněnou osobou). 

Opatření proti vyjmutí listů uplatňuje zadavatel zejména z důvodů vyloučení možnosti 
neoprávněné manipulace. Zadavatel upozorňuje, že např. kroužková vazba nebo termovazba 
nesplňuje podmínku na zabezpečení proti vyjmutí listů, neboť je volně rozebíratelná. Pro 
zabezpečení nabídky je třeba použít např. způsobu obdobného, jaký je užíván notáři.  

14.4 Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list 
nabídky bude doloženo prohlášení uchazeče, podepsané statutárním zástupcem uchazeče, o 
počtu listů nabídky (viz příloha č. 7). 

14.5 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči 
v nabídkách. Zadavatel vyloučí uchazeče ze soutěže v případě, že uchazeč uvede ve své 
nabídce nepravdivé údaje.  

14.6 Zadavatel nehradí náklady na účast v zadávacím řízení a nabídky nevrací. 

 
15. Další informace k průběhu a dokončení výběrového řízení: 
 
Obsah čl. 16 nesouvisí se zpracováním nabídky a neobsahuje žádné podmínky pro vypracování 
nabídky. Zadavatel poskytuje v následujícím textu informace pro další postup výběrového řízení pro 
vybraného uchazeče (uchazeče, který obdržel rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější) a pro ostatní uchazeče ve výběrovém 
řízení.  
 
15.1 Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 
Protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek bude k dispozici k nahlédnutí všem uchazečům, 
kteří nebyli v zadávacím řízení vyloučeni, na adrese zadavatele, a to až do podpisu smlouvy 
s vítězným uchazečem. Uchazeči nemusí o nahlédnutí do protokolu písemně žádat, pouze je třeba 
telefonicky či elektronicky dohodnout termín, ve kterém chtějí do protokolu nahlédnout.  
 
15.2 Poskytnutí součinnosti vybraného uchazeče k uzavření smlouvy 
 
Vybraný uchazeč je v souladu s Pravidly pro výběr dodavatele povinen poskytnout zadavateli 
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem 
smlouvu nebo neposkytne-li potřebnou součinnost tak, aby mohla být smlouva v daném termínu 
uzavřena, uzavře zadavatel v souladu s Pravidly pro výběr dodavatele s uchazečem, který se umístil 
další v pořadí. 
 
15.3 Zrušení výběrového řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení na základě podmínek stanovených Pravidly pro 
výběr dodavatelů. 



Výběrové řízení                                                                                          „Úspory energií SEEIF – Z01- Rájec - Jestřebí“ 

 

 

Zadávací dokumentace   strana 9 

16 Přílohy zadávací dokumentace: 
 
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Technická specifikace 
Příloha č. 3: Vzor smlouvy – v ČJ 
Příloha č. 4: Čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech 
Příloha č. 5: Čestné prohlášení, že dodavatel není současně poddodavatel 
Příloha č. 6: Čestné prohlášení uchazeče o vázanosti nabídkou 
Příloha č. 7: Čestné prohlášení uchazeče o celkovém počtu listů nabídky 
Příloha č. 8: Vzor smlouvy – v AJ 
 
 
 
V Rájci – Jestřebí, dne 12. 07. 2019 

Za zadavatele: 
 
 

Ing. Pavel Bulant 
Předseda představenstva 

 
 

 
 

 
Ing. Přemysl Toul 

Člen představenstva 
 



 

Příloha č. 1 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY    
1. Zakázka 
Název:  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 
Obchodní firma / Jméno a příjmení:  

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci v průběhu 
výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 
Nabídková cena za 1. dílčí plnění: 

Trámce 30x30x1600 mm 
(v EUR): 

 

Nabídková cena za 2. dílčí plnění 
Trámce 40x40x2400 mm 

(v EUR) 
 

Nabídková cena za 3. dílčí plnění: 
Desky (v EUR): 

 

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 
Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis osoby oprávněné jednat 
za účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho člen ve 
smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 

 



 

 

 

Příloha č. 2 - Technická specifikace 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní název: SEEIF Ceramic, a.s. 
Sídlo: Spešovská 243, 679 02 Rájec – Jestřebí 
IČO: 283 07 372 

Zastoupená: 
Ing. Pavel Bulant, předseda představenstva, 
Ing. Přemysl Toul, člen představenstva 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění výběrového řízení je výroba a dodávka pálících pomůcek pro vypalování 
žáruvzdorných keramických tvarovek podle níže uvedených technických specifikací. 
Veškeré dodané technické vybavení musí být nové, využití dříve používaných či 
repasovaných součástí je nepřijatelné. 
 
Specifikace předmětu veřejné zakázky: 
 

Popis parametru (povinné 
parametry) 

Požadovaná hodnota (povinné 
parametry) 

Vyjádření 
uchazeče 

Technická specifikace dílčího plnění 
č. 1 Trámce (30x30x1600 mm)   

Rozměr 30x30x1600 mm  
Požadovaný počet kusů 1 800 ks  
Tepelná odolnost min. 1 350 °C  

Chemické vlastnosti Křemíkem infiltrovaný karbid 
křemíku Si SiC 

 

Podíl SiC min. 90 %  
Objem. hmotnost min. 3,10 g/cm3  
Mechanická pevnost min. 275 MPa (měřeno 4 bodově)  
Pórovitost 0 %  
Technická specifikace dílčího plnění 
č. 2 Trámce (40x40x2400 mm)    

Rozměr 40x40x2400 mm  
Požadovaný počet kusů 72 ks  
Tepelná odolnost min. 1 350 °C  

Chemické vlastnosti Křemíkem infiltrovaný karbid 
křemíku Si SiC 

 

Podíl SiC min. 90 %  
Objem. hmotnost min. 3,10 g/cm3  
Mechanická pevnost min. 275 MPa (měřeno 4 bodově)  
Pórovitost 0 %  
Technická specifikace dílčího plnění 
č. 3 Desky  

 



 

 

 

Rozměr 410x330x8 mm  
Požadovaný počet kusů 756 ks  
Tepelná odolnost min. 1 450 °C  

Chemické vlastnosti karbid křemičitý (SiC) – min. 65 % 
Si3N4 + Si2ON2 – 27 % 

 

Objem. hmotnost min. 2,8 g/cm3  
Otevřená pórovitost <1 %  
Pevnost v ohybu min. 195 MPa (měřeno 4 bodově)  
Modul pružnosti min. 215 GPa  

 



   

Kupní smlouva – Pálící pomůcky, závod 01 Rájec 1 z 7 
 

 
Nabídka - návrh Kupní smlouvy č. ……….. 

Uzavřená dle § 2079 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen NOZ) 
mezi 

Prodávajícím 
Obchodní jméno:  
Sídlo:  
Zápis v OR: společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného krajským 
 (městským ) soudem v ……, oddíl …, vložka ……. 
Zastoupený:  
Zmocnění zástupci pro jednání ve věcech technických, organizačních a předání díla: 
 jméno, příjmení a funkce 
 jméno, příjmení a funkce 
 
Tel./Fax.:  
e-mail:  
IČ:  
DIČ:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

a 
Kupujícím 
Obchodní jméno: SEEIF Ceramic, a.s. 
Sídlo: Spešovská 243,  679 02  Rájec – Jestřebí 
Zápis v OR: společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného krajským 
 soudem v Brně, oddíl B, vložka 5701 
Zastoupený: Ing. Pavel Bulant, předseda představenstva 
 Ing. Přemysl Toul, člen představenstva 
Zmocnění zástupci pro jednání ve věcech technických, organizačních a přejímky: 
 Ing. Přemysl Toul, technický ředitel 
 Ing.Martin Kotásek, ředitel závodu 01 
 Ing. Hana Tměj Biolková, specialista investic 
Tel./Fax.: 516 526 111/ 516 432 241 
e-mail: investice@ceramic.cz 
IČ: 28307372 
DIČ: CZ28307372 
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. 
Číslo účtu: 39264003/2700 

 
takto: 

 
 
 

mailto:investice@ceramic.cz


   

Kupní smlouva – Pálící pomůcky, závod 01 Rájec 2 z 7 
 

I. 
Předmět plnění 

1. Výroba a dodávka pálících pomůcek pro vypalování žáruvzdorných keramických tvarovek 
dle technické specifikace uvedené v příloze č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
Předmět smlouvy musí mít stejné nebo lepší technické parametry než jsou uvedeny 
v technické specifikaci. 

2. Doprava všech pálících pomůcek do místa plnění, tj. do závodu 01 MKZ Šamotka, Rájec. 

II. 
Termíny plnění 

1. Dodávky pálících pomůcek budou provedeny ve třech etapách a to takto: 
a) I. etapa – do 100 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy. 
b) II. etapa – do 31.1.2020, avšak ne dříve než 90 dnů od uskutečnění dodávky pálících 

pomůcek v rámci I. etapy 
c) III: etapa – do 30.6.2020 

2. Smluvní strany se mohou v průběhu plnění smlouvy dohodnout i na jiných dřívějších 
termínech dodání. 

3. Dodání pálících pomůcek v rámci každé etapy může být prováděno i po dílčích částech. Za 
splnění dodávek každé dílčí etapy je považováno dodání všech pálících pomůcek v rámci 
jednotlivé etapy specifikované v bodě III. této smlouvy. 

III. 
Dodací podmínky 

1. Místem plnění předmětu smlouvy dle článku I. této smlouvy je závod 01 MKZ Šamotka, 
Spešovská 243, 679 02 Rájec – Jestřebí. 

2. Pálící pomůcky budou dodány ve třech etapách a to takto: 
I. Etapa: Termín dodání do 100 dní od podpisu smlouvy 

Trámce/Beams (reaction bonded Sic -SiSiC), 30x30x1600 mm    780 ks 
Trámce/Beams (reaction bonded Sic -SiSiC), 40x40x2400 mm      72 ks 
 

II. Etapa: Termín dodání do 31.1.2020 (avšak ne dříve než 90 dnů od uskutečnění 
dodávky pálících pomůcek v rámci I. etapy  
Trámce/Beams (reaction bonded Sic -SiSiC), 30x30x1600 mm    100 ks 
Desky/Slabs (NSiC), 410x330x8 mm       756 ks 
 

III. Etapa: Termín dodání do 30.6.2020 
Trámce/Beams (reaction bonded Sic -SiSiC), 30x30x1600 mm    920 ks 

 

IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena předmětu plnění je sjednána dohodou smluvních stran a činí : 
Cena za trámce 30x30 (1800 ks) bez DPH ……………,- € bez DPH 
Cena za trámce 40x40 (72 ks) bez DPH ……………,- € bez DPH 
Cena za desky (756 ks) bez DPH ……………,- € bez DPH 
Cena celkem bez DPH ……………,- € bez DPH 
DPH 21% ……………,- € 
Cena včetně DPH ……………,- € vč. DPH 



   

Kupní smlouva – Pálící pomůcky, závod 01 Rájec 3 z 7 
 

2. Sjednaná kupní cena je maximální a nemůže být prodávajícím bez písemného souhlasu 
kupujícího dále navýšena. 

3. Kupující neposkytne žádnou zálohu. Platba kupní ceny bude kupujícím uhrazena postupně 
na základě faktur vystavených prodávajícím po dodání jednotlivých částí předmětu plnění. 
Podkladem pro vystavování faktur je potvrzený dodací list kupujícím. 

4. Smluvní strany se dohodly, že měna plateb bude Euro 
5. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejího vystavení. 
6. V případě, že kupující zjistí při převzetí poškození některé pálící pomůcky, vyznačí toto na 

dodacím listě a prodávající má nárok na fakturaci pouze skutečně dodaných kusů bez 
poškození. Současně je kupující povinen pořídit a zaslat fotografie poškozeného zboží e-
mailem prodávajícímu. 

V. 
Předání a převzetí předmětu smlouvy 

1. Po dodání každé dílčí dodávky pálících pomůcek do místa plnění bude kupujícím provedena 
kontrola úplnosti a případného poškození dodávky. Dodání pálících pomůcek bude 
kupujícím potvrzeno na dodacím listě, kde budou uvedeny i případné výhrady k dodávce. 
Potvrzený dodací list je podkladem pro vystavení dílčí faktury. 

2. Současně s první dodávkou pálících pomůcek je prodávající povinen dodat veškeré doklady 
vztahující se k dodávce (atest, materiálový list, bezpečnostní list apod.). 

3. Potvrzením dodacího listu kupujícím počíná běžet záruční lhůta dodaných pálících 
pomůcek v souladu s článkem VII 

VI. 
Vlastnictví předmětu díla a nebezpečí škody na něm 

1. Vlastnické právo přechází z prodávajícího na kupujícího dodáním předmětu smlouvy do 
místa plnění. 

2. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy nese od počátku prodávající, a to až do doby dodání 
předmětu smlouvy do místa plnění. 

VII. 
Odpovědnost za vady, záruka 

1. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku v délce 12 měsíců. Záruka počíná běžet 
na každou dílčí dodávku potvrzením dodacího listu kupujícím. 

2. Prodávající neručí za škody na předmětu smlouvy, majetku, případně zdraví osob, vzniklé 
neodbornou obsluhou, nesprávným užitím a nedodržením pokynů prodávajícího. V případě 
neoprávněné reklamace hradí náklady kupující. 

3. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za vady: 
a) Právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad. 
b) Právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídajícího rozsahu reklamovaných 

vad. 

 

 



   

Kupní smlouva – Pálící pomůcky, závod 01 Rájec 4 z 7 
 

VIII. 
Smluvní pokuty 

1. Za prodlení se splněním termínu výroby a dodání předmětu smlouvy každí dílčí etapy do 
místa plnění může kupující vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z  ceny 
každé dílčí etapy za každý den prodlení. 

2. Pokud prodlení prodávajícího se splněním termínu výroby a dodání předmětu smlouvy každé 
dílčí etapy do místa plnění přesáhne 30 dnů, může kupující vyúčtovat prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z ceny každé dílčí etapy za každý i započatý den prodlení. 

3. Pokuta za prodlení s úhradou plateb dle článku IV. bod 3. této smlouvy činí 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení až do dne úhrady. Za den úhrady bude považováno připsání 
úhrady na účet prodávajícího. 

4. Pokud prodávající nebude spolupůsobit při finanční kontrole dle článku IX bod 5 této smlouvy, 
může kupující vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu až do výše 20% z celkové sjednané 
ceny předmětu smlouvy. 

5. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení 
příslušného vyúčtování. 

6. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo náhrady škod vzniklých porušením 
povinností smluvních stran. 

7. Strany se mohou dohodnout i na jiném způsobu kompenzace za porušení smluvních povinností, 
než jsou smluvní pokuty. 

IX. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Obě smluvní strany se zavazují poskytnout si s dostatečným časovým předstihem vzájemně 
součinnost, která je nutná a užitečná ke splnění smlouvy v požadované kvalitě a 
dohodnutých termínech. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním 
stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou 
povinny se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich 
překonání. Případné rozpory jsou povinni řešit pověření zástupci stran neprodleně. Smluvní 
strany jsou povinny si neprodleně oznámit změny údajů, které se o nich zapisují do 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, v níž jsou smluvní strany zapsány (např. 
obchodní jméno, sídlo, apod.) a změny osob, které mají oprávnění za strany jednat. 

2. Kupující se pak zavazuje zejména k včasnému dodání předmětu smlouvy ke kupujícímu. 
3. Vyskytne-li se během výroby předmětu díla nutnost upřesnit některé údaje dalšími údaji a 

informacemi, prodávající je specifikuje a kupující doplní a předá. Specifikace musí být 
předem dohodnutá a odsouhlasena. 

4. Prodávající prohlašuje, že má řádně uzavřenu pojistnou smlouvu, kterou jsou kryty případné 
škody na předmětu smlouvy. Tuto smlouvu je povinen na vyžádání předložit kupujícímu 
k nahlédnutí 

5. Vzhledem k tomu, že předmět díla je spolufinancován ze strukturálních fondů EU, prodávající 
se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním dle této smlouvy. 

 

 



   

Kupní smlouva – Pálící pomůcky, závod 01 Rájec 5 z 7 
 

X. 
Ostatní ujednání 

1. Kupující ani prodávající nejsou v prodlení v plnění svých povinností, jestliže prodlení bylo 
způsobeno okolnostmi vyšší moci, jako např. válka, přírodní katastrofy, záplavy, oheň, 
stávky nebo dalšími okolnostmi neodvratitelné a nepředvídatelné povahy, které nastaly 
v době plnění této smlouvy a které znemožnily splnění povinnosti. O nesplnění povinnosti 
z důvodu vyšší moci jsou smluvní strany povinny se neprodleně informovat. O dobu trvání 
vyšší moci se přiměřeně prodlužuje lhůta pro splnění povinnosti kupujícího i prodávajícího. 

2. Kupující může od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající je v prodlení s předáním 
dílčích etap předmětu smlouvy po dobu delší než 60 dní. Dále může kupující odstoupit od 
smlouvy v případě, že ohledně prodávajícího bylo zahájeno insolvenční řízení nebo podnik 
prodávajícího vstoupil do likvidace. 

3. Prodávající může od smlouvy odstoupit v případě, že kupující je v prodlení se zaplacením 
některé z dílčích plateb po dobu delší než 30 dní. Dále může prodávající odstoupit od 
smlouvy v případě, že ohledně kupujícího bylo zahájeno insolvenční řízení nebo podnik 
kupujícího vstoupil do likvidace. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny se řídit právním řádem České republiky. Ostatní práva a 
povinnosti smluvních stran neupravených touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (Toto ustanovení platí pro český právní subjekt) 

1. Obě smluvní strany jsou povinny se řídit právním řádem Rakouské republiky. (Toto 
ustanovení platí pro zahraniční právní subjekt). 

2. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění. 

3. Případné změny smlouvy nebo zrušení této smlouvy mohou být provedeny pouze 
písemnými dodatky k této smlouvě za souhlasu obou smluvních stran. 

4. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přechází v případě zániku stran (strany) na 
nástupnický subjekt. 

5. Neplatnost jakýchkoliv ustanovení této smlouvy nebo jiného dokumentu, vyhotoveného 
v souvislosti s ní, nemá žádný vliv na neplatnost nebo na vykonatelnost všech jiných 
ustanovení této smlouvy. 

6. Smlouva nabývá své platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami 
a platí až do úplného splnění smluvních závazků obou smluvních stran. 

7. Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a 
smluvní strany obdrží po jedné z nich. 

8. Smluvní strany se dohodly, že veškeré rozepře a sporné body, které mohou vyvstat z této 
smlouvy, budou urovnány mimosoudně přátelskými ujednáními mezi oběma stranami, 
která budou vedena v dobré víře. V případě, že nebude možné dosáhnout urovnání 
mimosoudní cestou v přiměřené časové lhůtě, budou případné soudní spory řešeny u soudu, 
na němž se smluvní strany dohodnou. Nedojde-li k dohodě, tak spory budou řešeny u 
Krajského obchodního soudu v Brně. (Platí pro český právní subjekt) 

8. Smluvní strany se dohodly, že veškeré rozepře a sporné body, které mohou vyvstat z této 
smlouvy, budou urovnány mimosoudně přátelskými ujednáními mezi oběma stranami, 



   

Kupní smlouva – Pálící pomůcky, závod 01 Rájec 6 z 7 
 

která budou vedena v dobré víře. V případě, že nebude možné dosáhnout urovnání 
mimosoudní cestou v přiměřené časové lhůtě, budou případné soudní spory řešeny u soudu, 
na němž se smluvní strany dohodnou. Nedojde-li k dohodě, tak spory budou řešeny u 
Mezinárodního rozhodčího soudu při Hospodářské komoře Rakouska ve Vídni. (Platí pro 
zahraniční právní subjekt) 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a jejich autentičnost 
stvrzují svými podpisy. 
 

Přílohy ke smlouvě: 
 
Příloha č.1: Technická specifikace pálících pomůcek 
 
 
 
V ………. dne ……..2019     V Rájci-Jestřebí dne 
 
Za prodávajícího :      Za kupujícího : 
 
 
 
 
 
 …………………………… ………..…………………………….…………… 
 Jméno a příjmení Ing. Pavel Bulant Ing. Přemysl Toul 
osoby (osob) oprávněné jednat předseda představenstva člen představenstva 
  



   

Kupní smlouva – Pálící pomůcky, závod 01 Rájec 7 z 7 
 

Příloha č.1/Annex no.1: 
 

Technická specifikace pálících pomůcek 
Technical specification of burning aids 

 
 
Technická specifikace trámců / technical specification of the beams:  

• Rozměr / Dimension:    40x40x2400 mm  
30x30x1600 mm 

• Tepelná odolnost / Heat resistance:    min. 1350⁰C 
• Chemické vlastnosti / Chemical properties:  křemíkem infiltrovaný karbid křemíku Si 

SiC 
• Podíl SiC / Quotient of SiC:    min. 90 %  
• Objem. hmotnost / Bulk density:   min 3,10 g/cm3  
• Mechanická pevnost / Mechanical strength: min 275 MPa (měřeno 4 bodově / 

measured at  
4 points) 

• Pórovitost / Porosity:      0 %. 

 
 
Technická specifikace desek / Technical specification of the slabs: (SiC 90/120/4)  

• Rozměr / Dimension:     410x330x8 mm 
• Tepelná odolnost / Heat resistance:     min. 1450⁰C 
• Chemické vlastnosti / Chemical properties:  karbid křemičitý (SiC) – min 65% 

Si3N4 + Si2ON2 – 27%   
• Objemová hmotnost / Bulk density:    min 2,8 g/cm3  
• Otevřená pórovitost / Apparent porosity:  <1%  
• Pevnost v ohybu / Flexural strength:    min 195 MPa (měřeno 4 

bodově/measured at 4 points) 
• Modul pružnosti / Modulus of elasticity:  min 215 GPa 

 
 
 



 
 

Čestné prohlášení  

k prokázání splnění základní způsobilosti dle §74 odst. 1 písm. a) – e), zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Já níže podepsaný …….., jakožto …….. společnosti ……….., tímto čestně prohlašuje, že je 
účastníkem výběrového řízení na Pálící pomůcky - Rájec: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatel; tento předpoklad splňuje jak tato právnická osoba, tak 
každý člen statutárního orgánu; 
b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek Účastník prohlašuje, že není plátcem spotřební daně, a tudíž na této dani nemá žádné 
nedoplatky; 
c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném a na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 
d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném a na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 
e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu a není v obdobné situaci podle právního 
řádu země svého sídla. 

 
 

 
Ve ……., dne ……… 
 

            ………………………………………………………. 
Jméno a příjmení 

Funkce 
Název společnosti 

 



 
 

Čestné prohlášení uchazeče o poddodavatelích 
 

Já níže podepsaný ……….., jakožto ……. společnosti ……….., čestně prohlašuji, že nejsem 
současně poddodavatelem jiného dodavatele v tomtéž výběrovém řízen, jejímž prostřednictvím 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci dle § 107 odst. 4 ZZVZ ve výběrovém 
řízení na dodávku zboží a služeb Pálící pomůcky – Rájec. 
 
Ve ……….., dne ………… 
 
 

…………………………………………….. 
   Jméno a příjmení 

      funkce 
     název společnosti 

 



 
 

Čestné prohlášení uchazeče o vázanosti nabídkou 
 

Já, níže podepsaný ……………, jakožto ……… společnosti ………….., čestně prohlašuji, že budu 
vázán nabídkou pro celou dobu zadávacího řízení a zároveň respektuji veškeré požadavky zadavatele 
stanovené v zadávací dokumentaci, nečiním k nim žádné výhrady a považuji je za závazné v rámci 
výběrového řízení na dodávku zboží a služeb Pálící pomůcky - Rájec.  
 
Ve …….., dne ………. 
 
 

…………………………………………….. 
        Jméno a příjmení 

        funkce 
        název společnosti 

 



 
 

Čestné prohlášení uchazeče o počtu listů nabídky 
 

Já níže podepsaný ……………….., jakožto ………… společnosti ……………., čestně prohlašuji, 
že podávaná nabídka do výběrového řízení na do dodávku zboží a služeb Pálící pomůcky – Rájec 
obsahuje celkem ……… číslovaných listů.  
 
Ve …………, dne ………….. 
 
 

…………………………………………….. 
           Jméno a příjmení 

          funkce 
          název společnosti 

 



   
 

Purchase Contract – Burning aids, shop 01 Rájec 1 of 6 

 

Offer - Draft of Purchase Contract No. ……….. 
Made pursuant to Paragraph 2079 and following of the Civil Code No. 89/2012 Coll. as 
amended 

between 
Seller 
Business name:  
Seat:  
The registration in the Companies Register: Company is registered in the Companies Register   
 
It is represented by:  
Representatives authorized to act in technical and organizational issues and to hand over the 
Work:  
  
 
  
Phone/fax:  
E-mail:  
Identification number:  
Tax Identification number:  
Bank Connection:  
Account number: 
 
and 
Buyer 
Business name: SEEIF Ceramic, a.s. 
Seat: Spešovská 243, 679 02 Rájec – Jestřebí 
The registration in the Companies Register: Company is registered in the Companies Register, 

maintained at the Regional Court in Brno, Section B, File 5701 
It is represented by: Ing. Pavel Bulant, Board Chairman 
 Ing. Přemysl Toul, Board Member 
Representatives authorized to act in technical and organizational issues and scrutineering: 
 Ing. Přemysl Toul, Technical Director 
 Ing. Martin Kotásek , Director of Shop 01 
 Ing. Hana Tměj Biolková, CAPEX Projects specialist 
Phone/fax: 516 526 111/ 516 432 241 
E-mail: investice@ceramic.cz 
Identification No.: 28307372 
Tax Identification No.: CZ28307372 
Bank Connection: UniCredit Bank a.s. 
Account number: 39264003/2700 
 

as follows: 
  

mailto:investice@ceramic.cz


   
 

Purchase Contract – Burning aids, shop 01 Rájec 2 of 6 

 

I 
Subject of performance 

1. Fabrication and delivery of burning aids for making refractories according to the technical 
specification that make Annex No. 1 of this contract and is its inseparable part. Subject of 
the performance must have the same, or better, technical parameters as are written in 
technical specification. 

2. The transport of the all burning aids to the place of performance, i.e. to the Shop 01 MKZ 
Šamotka, Rájec. 

II 
Deadlines of performance 

1. Delivery of the burning aids will be in three phases: 
a) I. Phase – within 100 calendar days since the contract signature 
b) II. Phase – till 31.1.2020 (earliest 90 days after delivery of I.Phase) 
c) III. Phase – till 30.6.2020  

2. During the time of performance contracting party can agree on earlier dates of delivery.  
3. During each phase of delivery burning aids may be delivered in sub-parts. As a fulfilment 

of the delivery is considered delivering of all burning aids within every single phase of the 
delivery. As it is specified in article III. 

III 
Terms of delivery 

1. The place of performance of the subject of the contract, according to article I of this contract, 
is Shop 01 MKZ Šamotka, Spešovská 243, 679 02 Rájec – Jestřebí. 

2. Burning aids will be delivered in three phases: 
I. Phase – within 100 calendar days since the contract signature 

Trámce/Beams (reaction bonded Sic -SiSiC), 30x30x1600 mm   780 pcs 
Trámce/Beams (reaction bonded Sic -SiSiC), 40x40x2400 mm     72 pcs 

II. Phase – till 31.1.2020 (earliest 90 days after delivery of I.Phase)  
Trámce/Beams (reaction bonded Sic -SiSiC), 30x30x1600 mm   100 pcs 
Desky/Slabs (NSiC), 410x330x8 mm      756 pcs 

III. Phase – till 30.6.2020 
Trámce/Beams (reaction bonded Sic -SiSiC), 30x30x1600 mm   920 pcs 

 

IV 
Price and payment conditions 

1. The price of the subject of performance has been arranged by the agreement of the parties 
to the contract and makes: 

Price for beams 30x30 (1800 pcs)      €……………,-  
Price for beams 40x40 (72 pcs)      €……………,-  
Price for slabs (756 pcs)      €……………,- 
Total price       €……………,-  
 
 



   
 

Purchase Contract – Burning aids, shop 01 Rájec 3 of 6 

 

2. The agreed price of delivery is maximal and the contractor cannot increase it without the 
written consent of the buyer. 

3. The buyer will not provide any prepayment. Payment of the purchase price will be paid step 
by step according to the issued invoices after the delivery of each phase. Invoices will be 
issued on the basis of confirmed delivery note.  

4. Contracting Parties agreed on Euro as a payment currency.  
5. Invoice due date is 30 days since issuing. 
6. In case of buyer´s finding out the damage of burning aids during the taking delivery buyer 

will mark it in the delivery note and seller is entitled to issue the invoice according to the 
real delivered not damaged pieces of burning aids. In the same time the buyer must send 
pictures of damages by E-mail. 

V 
Handing over and taking over of the subject of the contract 

1. After the delivery of each part of the burning aids to the place of performance buyer will 
control completeness and potential damaging of the delivery. Delivery of the burning aids 
will be confirmed in the delivery note by the buyer. Potential objection to the delivery will 
be written in the delivery note. Confirmed delivery note will be the base for partial invoice 
issuing. 

2. The Seller is obliged to deliver all documents related to the delivery (certificate, material 
sheet, safety data sheet) together with the first delivery. 

3. Warranty period of delivered burning aids starts by delivery note confirmation. In 
accordance with article VII. 

VI 
Ownership of the subject of work and danger of its damage 

1. The ownership right passes from the Seller to the Buyer by delivering the subject of the 
contract to the place of performance. 

2. The Seller bears the danger of damage to the subject of the contract from the beginning up 
to the time of delivering the subject of the contract to the place of performance. 

 

 

VII 
Liability for defects, warranty 

1. The Seller will grant a warranty for the subject of contract in the length of 12 months. The 
warranty period for each partial delivery starts by confirmation of delivery note by buyer.  

2. The Seller does not warrant for damages to the subject of contract, to property, eventually 
to health of persons caused by an incompetent operation, improper use, and or by not 
observing directions of the Seller. The Buyer covers reimburses in case of an unjustified 
claim.  

3. The Buyer has the following rights resulting from the liability for defects towards the Seller: 
a) The right to the free-of-charge removal of claimed defects. 
b) The right for the allowance of an appropriate price discount corresponding to the extent 

of claimed defects or arrears of work.  



   
 

Purchase Contract – Burning aids, shop 01 Rájec 4 of 6 

 

VIII 
Contractual fines 

1. The Buyer may impose a contractual fine of 0.05% of the subject of actual part delivery 
price for each day of delay to the contractor for the delayed fulfilment of the deadline of 
production or delivery of the subject of the contract to the place of fulfilment.  

2. If the delay of the deadline of production or delivery of the subject of the contract by the 
Seller to the place of performance exceeds 30 days, the Buyer may impose a contractual 
fine of 0.1% of the actual part delivery price to the Seller for each day of delay or part thereof.  

3. The fine for delayed payments pursuant to Item 3 in Clause IV of this contract amounts to 
0.05% of sum in arrear for each day of delay up to the day of remittance. Crediting the 
remittance to the account of the Seller is considered to be the day of remittance. 

4. If the Seller does not cooperate at the financial control pursuant Item 5 in Clause IX of this 
contract, the Buyer may impose a contractual fine of 20% of the total agreed price of the 
subject of the contract.  

5. The party liable is obliged to remit accounted fines within fourteen days after receiving the 
settlement at the latest. 

6. The right to claim damages caused by breach of duties of parties to the contract is not 
prejudiced by the remittance of contractual fines. 

7. The parties may agree also on other way of compensation for the breach of contractual duties 
than by means of contractual fines. 

IX 
Rights and obligations of parties to the contract 

1. Both parties to the contract undertake to provide each other with cooperation ahead of time, 
which is necessary and useful for the execution of the contract in the requested quality and 
deadlines agreed on. If events occur that prevent one or both parties to the contract to meet 
their obligations according to the contract partly or fully, they are obliged to inform each 
other about it without undue delay and to take steps jointly to overcome them. The 
authorized representatives of parties are obliged to solve possible disputes without delay. 
The parties to the contract are obliged to notify one another of changes of data without 
delay, which are entered to the Companies Register or other analogic registration, in which 
parties to the contract are entered (business name, seat, and the like) and changes of persons, 
who are authorized to act for them. 

2. The Seller commits himself to deliver subject of performance to Buyer in time.  
3. If it is found out additionally during the manufacturing of the subject of performance that it 

is necessary to supplement the handed over papers by other data and pieces of information, 
the Seller specifies them and the Buyer supplements them and hands them over. The 
specification must be agreed and approved beforehand. 

4. The Seller declares that he has a duly concluded insurance policy, which covers possible 
damages of the subject of the contract. He is obliged to submit this policy to the Buyer for 
the inspection on request. 

5. Since the subject of the Work is co-financed from the EU structural funds, the contractor commits 
himself to cooperate at the execution of the financial control in connection with this order. 

 



   
 

Purchase Contract – Burning aids, shop 01 Rájec 5 of 6 

 

X 
Other agreements 

1. Neither the Buyer nor the Seller are in default in the performance of obligations, if the delay 
has been caused by circumstances of force majeure, like e.g. a war, natural disasters, floods, 
fire, strikes or other circumstances of unavoidable and unpredictable natures, which set in 
during the performance of this contract and have disallowed to fulfil obligations. The parties 
to the contract are obliged to inform each other about the non-fulfilment of obligations 
because of force majeure without delay. The deadlines for the fulfilment of obligations of 
the Buyer and of the Seller are prolonged by relevant time of duration of the force majeure. 

2. The Buyer may withdraw from the contract, if the Seller is in default with handing over the 
subject of the contract for the time longer than 60 days. The Buyer may withdraw from the 
contract further, if insolvency proceedings have been initiated with the Seller or if the 
Seller’s business has gone into liquidation.  

3. The Seller may withdraw from the contract, if the Buyer is in default with the settling any 
of payments for the time longer than 30 days. The Seller may withdraw from the contract 
further, if insolvency proceedings have been initiated with the Buyer or if the Buyer’s 
business has gone into liquidation. 

XI 
Final provisions 

1. Both parties to the contract are obliged to comply with the body of laws of the Austria.  
2. Persons signing this contract confirm by their underwriting the validity of their capacity to 

act as executive officers. 
3. Possible changes of the contract or a cancellation of this contract may be performed by 

means of written amendments to this contract with the consent of both parties to the contract 
only. 

4. Rights and obligations arising out of this contract descend to the successor entity in case of 
termination of parties (a party). 

5. The invalidity of any provisions of this contract or of another document made in connection 
with it has no influence on the invalidity or enforceability of all other provisions of this 
contract. 

6. The contract becomes valid and effective in the instant of being signed by both parties to 
the contract and applies to the complete fulfilling of contractual obligations of both parties 
to the contract.  

7. The contract is made in two copies, each of them having the validity of the first copy. Each 
party to the contract will receive one. 

8. The parties to the contract have agreed that all disputes and points of difference, which may 
arise out of this contract, will be settled by means of out-of-court amicable agreements 
between both parties, which will be made in good faith. If it is not possible to reach the 
settlement in an out-of-court manner in the reasonable time, the International Arbitration 
Court of the Austrian Chamber of Commerce in Vienna will resolve possible legal disputes.  

9. The parties to the contract declare that they have read this contract before signing it and that 
it was made after mutual discussions according to their real and free will, earnestly and 
comprehensibly, not in duress, not under conspicuously disadvantageous conditions and 
they confirm its authenticity by underwriting. 



   
 

Purchase Contract – Burning aids, shop 01 Rájec 6 of 6 

 

 
Annexes of the contract: 
 
Annex No. 1: Technical specification of the burning aids 
 
 
 
 
In ………., on ……..2019     In Rájec-Jestřebí, on 
 
 
On behalf of the Seller:     On behalf of the Buyer:  
 
 
 
 
 
       …………………………… ………..…………………………….…………… 
 Name and surname Ing. Pavel Bulant Ing. Přemysl Toul 
of the person authorized to act Board Chairman Board Member 
  



   
 

Purchase Contract – Burning aids, shop 01 Rájec 7 of 6 

 

Příloha č.1/Annex no.1: 
 

Technická specifikace pálících pomůcek 
Technical specification of burning aids 

 
 
Technická specifikace trámců / technical specification of the beams:  

• Rozměr / Dimension:     40x40x2400 mm  
30x30x1600 mm 

• Tepelná odolnost / Heat resistance:    min. 1350⁰C 
• Chemické vlastnosti / Chemical properties:  křemíkem infiltrovaný karbid křemíku Si 

SiC 
• Podíl SiC / Quotient of SiC:    min. 90 %  
• Objem. hmotnost / Bulk density:   min 3,10 g/cm3  
• Mechanická pevnost / Mechanical strength: min 275 MPa (měřeno 4 bodově / 

measured at  
4 points) 

• Pórovitost / Porosity:      0 %. 

 
 
Technická specifikace desek / Technical specification of the slabs: (SiC 90/120/4)  

• Rozměr / Dimension:      410x330x8 mm 
• Tepelná odolnost / Heat resistance:     min. 1450⁰C 
• Chemické vlastnosti / Chemical properties:  karbid křemičitý (SiC) – min 65% 

Si3N4 + Si2ON2 – 27%   
• Objemová hmotnost / Bulk density:    min 2,8 g/cm3  
• Otevřená pórovitost / Apparent porosity:  <1%  
• Pevnost v ohybu / Flexural strength:    min 195 MPa (měřeno 4 

bodově/measured at 4 points) 
• Modul pružnosti / Modulus of elasticity:  min 215 GPa 

 
 
 


	Zadávací dokumentace
	Zadávací dokumentace
	Zveřejnění zakázky na Profilu zadavatele:
	2. Údaje o zadavateli:
	3. Údaje o uchazeči:
	Právnické osoby:
	Obchodní firma nebo název
	Fyzické osoby:
	Jméno, příjmení, případně obchodní firma
	Podává-li nabídku více dodavatelů společně:
	4. Údaje o zadávací dokumentaci:
	4.1 Údaje o vyžádání zadávací dokumentace
	4.2 Náklady za zadávací dokumentaci
	4.3 Vysvětlení k zadávací dokumentaci
	5. Údaje o podání nabídky:
	5.1 Lhůta pro podání nabídek
	5.2 Místo pro podání nabídek
	Nabídka bude doručena do ukončení lhůty pro podání nabídky podle odst. 5.1 na adrese Spešovská 243, 679 02 Rájec-Jestřebí na sekretariátu ředitelství společnosti. Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny...

	5.3 Potvrzení o předání nabídky
	5.4 Varianty nabídky
	6. Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami:
	6.1 Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami
	7.1 Druh výběrového řízení
	7.2 Místo plnění zakázky
	Závod 01, MKZ Šamotka – Spešovská 243, 679 02 Rájec – Jestřebí.
	7.3 Doba plnění zakázky
	7.4 Předpokládaná hodnota zakázky
	7.5 Popis předmětu zakázky
	7.6 Specifikace předmětu zakázky
	8. Kvalifikace dodavatelů:
	a) základních kvalifikačních předpokladů
	b) profesních kvalifikačních předpokladů
	c) reference

	8.1 Základní kvalifikační předpoklady
	8.2 Profesní kvalifikační předpoklady
	13. Jiné požadavky zadavatele pro plnění výběrového řízení:
	14. Obsah nabídky:
	15.2 Poskytnutí součinnosti vybraného uchazeče k uzavření smlouvy
	Příloha č. 1: Krycí list nabídky
	Příloha č. 2: Technická specifikace
	Příloha č. 3: Vzor smlouvy – v ČJ
	Příloha č. 4: Čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech

	Příloha č. 1 ZD - Krycí list nabídky
	Příloha č. 1

	Příloha č. 2 ZD - Technická specifikace
	Příloha č. 3 k ZD - Vzor kupní smlouvy v ČJ
	Příloha č. 4 k ZD - Čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech
	Příloha č. 5 k ZD - Čestné prohlášení uchazeče o poddodavateli
	Příloha č. 6 k ZD - Čestné prohlášení uchazeče o vázanosti nabídkou
	Příloha č. 7 k ZD - Čestné prohlášení uchazeče o počtu listů
	Příloha č. 8 k ZD - Vzor kupní smlouvy v AJ
	Offer - Draft of Purchase Contract No. ………..


